עוד מצא המומחה כי ההפרש בין האדמה הטבעית לשאריות הפסולת ושכבה של אדמה שפוזרה נע מ 10 ס"מ ויותר וכי השטח של החלקה ובו נמצאו שאריות ערימות העפר הינו כ 5,230 מ"ר. מסקנת המומחה הינה כי אין אפשרות להעריך את נפח העפר בצורה מדויקת, ובכפוף להנחה מסוימת, נפח המילוי הינו כ- 1,040 מ"ק.

הצדדים קיבלו את הצעת בית המשפט למתן פסק דין לפי סעיף 79א' לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד - 1984, לאחר הגשת סיכומים. בנסיבות האמורות לא ראיתי צורך לפרט את טענות הצדדים.

עם זאת אציין בתמצית כי בסיכומיו טען בא כוח התובע שערימות העפר נמצאות עד היום על המקרקעין, דבר המונע הימנו לעשות שימוש בהם. פנייתו לרבות למושב, הושבו ריקם. התובע מסתמך בסיכומיו על חוות דעת מטעם הנתבעת באשר לגובה הפיצוי המגיע לו והמסתכם לגרסתו ליום הגשת סיכומיו לסך של 34,196 ₪.

בהקשר זה הימנעות לפנות אליו, העדר פעולת קיזוז כספים, וסתירות לגבי ההתנהגות בהליך עם המושב. הצד השלישי מפנה להחלטות שונות בהליכים האחרים שניתנו בין הצדדים ועל הרלוונטיות שיש להן לגרסתו, גם להליך דנן.

לאחר שעיינתי בקפידה בכתבי הטענות ונספחיהם, סיכומי הצדדים, ולאור ההסכמה למתן פסק דין לפי סעיף 79א' לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד - 1984 ללא הנמקה, ניתן בזאת פסק דין כדלקמן:

על הנתבעת לשלם לתובע סך של 24,000 ₪. בנוסף תישא הנתבעת בתשלום חלק מהוצאות המשפט, אגרה וכן שכר המומחה ששולמו על ידי התובע בסך כולל של 1,450 ₪ וכן בשכ"ט עו"ד בסך של 2,500 ₪ בתוספת מע"מ כחוק.

הודעת צד שלישי מתקבלת בחלקה. הצד השלישי ישפה את הנתבעת, על חלק מהסכומים שהושתו עליה באופן שהוא מחויב לשלם לה סך של 8,000 ₪ וכן יישא בסך 435 ₪ בקשר עם חיובה

בהוצאות שהושגו עליה לשלם לתובע וכן יישא בסך 750 ₪ בקשר עם חיובה בשכר הטרחה שהושג עליה לשלם לתובע בתוספת מע"מ כחוק. לא ראיתי לפסוק הוצאות בגין הודעת צד שלישי לכשעצמה.

כל הסכומים האמורים ישולמו לא יאוחר מיום 17.9.2006 שכן אחרת יישאו ריבית והפרשי הצמדה כדין מהיום ועד התשלום המלא בפועל.

הגזברות תשיב את האגרה לפי התקנות.

התביעה שכנגד נדחית ללא צו להוצאות.

**ניתן היום ט"ז באב, תשס"ו (10 באוגוסט 2006) בהעדר הצדדים.
המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים בדואר רשום.**

איתן אורנשטיין 54678313-6460/02

איתן אורנשטיין, שופט

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה